

合同编号: GX6X-ZFCG-002

政 府 采 购 合 同

项目名称: 榆林高新区第六小学监控扩容项目

采购人 (甲方): 榆林高新区第六小学

供应商 (乙方): 陕西天鼎云疆信息科技有限公司

签署日期: 2025 年 11 月 24 日



采购合同

采购人（甲方）：榆林高新区第六小学

供应商（乙方）：陕西天鼎云疆信息科技有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就榆林高新区第六小学监控扩容项目供货事项，并严格遵循政府采购项目采购文件的相关规定，经甲乙双方协商一致，共同达成如下协议：

一、项目概况

- 1、项目名称：榆林高新区第六小学监控扩容项目；
- 2、交货地点：榆林高新区第六小学内；
- 3、资金来源：财政资金；
- 4、采购内容：竞争性谈判文件清单规定的全部内容，包含产品的采购、运输及安装等可以运行的全部事宜（具体详见项目采购清单）。
- 5、质量标准：达到国家规范的行业合格标准

二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 中标通知书、谈判响应文件、谈判文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 投标文件或服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；
5. 其他合同文件（营业执照、开户许可证等）。

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、合同供货安装期：

供货安装期：项目供货服务期为自合同签订之日起 20 日内完成。

质保期：自验收合格之日起一年。

如果由不可抗拒因素影响，则按影响天数顺延供货安装期。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

四、签约合同价与合同价格形式

1、合同价款（大写）：（人民币）壹拾万伍仟陆佰捌拾元（小写）：¥105680元。

2、后附报价清单。

3、合同价即中标价，合同价一次性包死，将不会因国家政策调整及市场变化因素而得到调整。投标报价包括完成本项目所发生的各项费用、税金以及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。包括货物（产品）费、运杂费（含保险）、仓储保管费、产品辅材费、安装调试费、技术培训费、税费等其他一切相关费用。

五、付款方式

（一）结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交由甲方后，甲方按照开票金额进行转款结算（开具发票相应的税额由乙方承担）。

（二）付款方式：

1、项目供货完成且验收合格后一次性支付合同金额

2、申请付款时，成交供应商须提供正式的税务发票，采购人凭中标人开具的税务发票进行付款。

3、结算方式：银行转账。

六、包装及运输

包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担因包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。

七、质量保证

1. 乙方必须根据甲方需求提供原装正品、正品行货等产品，部分产品应附有相应的产品合格证；价格、品牌、型号应按照投标文件中核定执行。乙方供应的材料应提供清单，并在到货 24 小时内通知采购单位代表检验核实（具体方式在合同中明确）。

2. 乙方应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外，应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

3. 在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，甲方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔。

八、售后服务：

1. 货物交付后，乙方派专人负责与甲方联系售后服务事宜；

2. 在货物到达现场后，乙方及时派人到现场与甲方代表一起清点货物，办理有关手续。

3. 甲方根据货物的使用情况，通知乙方派技术人员到现场给予技术指导的，乙方应在接到甲方的通知后，2小时内响应，24小时内派出合格的维修人员到达现场进行服务，并承担相应费用。

4. 就货物的使用及维护，乙方有义务组织甲方相关人员进行免费培训。主要培训内容为货物的日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5. 伴随服务

(1) 乙方负责货物现场交接；

(2) 乙方承担在质量保证期内的所有义务；

(3) 乙方负责对甲方人员进行技术培训。

伴随服务的费用应含在合同价中，不单独支付。

九、验收：通过检验的产品方可进行安装、调试、达到使用条件时由甲方负责组织验收；验收合格后填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。验收产生的费用由乙方自行承担。

十、违约责任

1. 乙方未按合同要求参数提供产品，甲方有权拒收，要求乙方重新提供，由此产生的费用由乙方承担。

2. 如乙方未按照甲方规定的时间送货,需向甲方支付合同总价款 20%的违约金,如乙方在甲方再次要求的期限内仍未完成货物配送,甲方有权解除合同,并要求乙方赔偿损失。

3. 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定,供应商未全面履行合同义务或者发生违约,采购单位有权终止合同,依法向供应商进行经济索赔,并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的,应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。如有纠纷,双方友好协商解决,协商不成时可诉讼到甲方所在地人民法院解决。

十一、知识产权

供应商应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷,否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。

十二、合同争议的解决:本合同在执行过程中,如发生争议,甲乙双方协商解决。如不能达成一致,则向甲方所在地人民法院起诉,如产生争议需要诉讼,则双方在合同中地址和联系方式即为诉讼送达地址。

十三、合同订立

1. 订立时间: 2025 年 11 月 24 日。

2. 订立地点: 榆林高新区第六小学。

3. 本合同自签订之日起生效。合同未尽事宜,合同当事人另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

4. 合同一经签订,不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

5. 本合同一式 肆 份,具有同等法律效力,双方各执 贰 份。各方签字盖章后生效,合同执行完毕自动失效。(合同的服务承诺则长期有效)。

采购人:榆林高新区第六小学(公章)

法定代表人或委托代理人(签字):



联系电话：15029720213

开户银行：建行榆林分行营业部

帐号：61050169500800000488

供应商：陕西天鼎云疆信息科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人（签字）：朱四磊

联系电话：

统一社会信用代码证号：91610131MACXKQ084F

开户银行：招商银行股份有限公司西安分行营业部

帐号：129916003110802

签订日期：2025年11月24日

报价明细表

序号	产品名称	产品描述	规格型号	数量	单位	品牌/生产厂家	单价/元	总价/元
1	网络硬盘录像机	1. 不开智能:2 路 32M@30fps、2 路 24M@30fps;4 路 16MP@30fps;5 路 12MP@30fps;8 路 8MP@30fps;12 路 5MP@30fps;16 路 4MP@30fps;32 路 1080p@30fps;64 路 720P@30fps。开智能:1 路 32MP@30fps;1 路 24MP@30fps;2 路 16MP@30fps;2 路 12MP@30fps;4 路 8MP@30fps;6 路 5MP@30fps;8 路 4MP@30fps;16 路 1080p@30fps;36 路 720P@30fps。 2. 核心功能支持 视频回放:最大支持 16 路同步回放。 接入分辨率:覆盖 32MP、24MP、16MP、12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080p、960p、720pD1、CIF、QCIF 等规格。 3. 智能功能配置 前智能:支持人脸检测比对、周界防范、视频结构化、通用行为分析、立体行为分析、人群分布、人数统计 热度图、车牌识别、智能动检。 后智能:8 路人脸检测比对;或 8 路视频结构化;或 32 路周界防范;或 32 路智能动检(四选一配置)。 4. 存储与冗余能力 接口与容量:16 个内置 SATA 接口,单盘最大支持 20T,支持单盘模式。数据保护:支持 Raid0、Raid1、Raid5、Raid6、Raid10、JBOD 等模式。集群管理:N+M 集群冗余,故障主机自动切换备机录像,恢复后录像回传扩容支持:isCS1 扩展存储,可对接 IPSAN 设备。	NVR816-64	5	套	大华	5872.00	29360.00

		5. 附加功能 电子云台:提取全景画面中多个感兴趣区域为单独细节画面, 支持人、车目标跟踪展示。 设备添加:提供主动注册服务, 前端相机可通过主动注册方式接入。						
2	12T 监控级硬盘	性能参数: 容量: 12TB。 转速: 7200RPM。 缓存: 256MB。 内部数据传输率: 约 235Mbps。 外部数据传输率: 600Mbps。 工作负载率: 支持高达 180TB/年的工作负载。 功能特性: 支持每个硬盘最多 64 个摄像头, 在支持 AI 的 NVR 上最多有 16 个 AI 通道用于深度学习分析。 错误恢复: 具备时间有限错误恢复功能。 可靠性: 平均无故障时间 (MTBF) 高达 150 万小时, 负载 / 卸载周期为 30 万次。 环境参数: 工作温度: 约 0° C-65° C。 存储温度: -40° C-70° C。 工作时抗冲击性: 2ms 内 30g。 非工作时抗冲击性: 2ms 内 250g。	12T	48	块	西数	1590.00	76320.00
	合计/元	/	/	/	/	/	/	105680.00
报价合计/元		小写: ¥105680.00 元 大写: 壹拾万伍仟陆佰捌拾元整						

供应商: 陕西天鼎云疆信息科技有限公司 (加盖公章)

